
Messaggio originale --------------------------- 

Oggetto: Riscaldamento IST.mACCHIAVELLI 

Da: "Bertuletti Luciano" <l.bertuletti@cittametropolitanaroma.gov.it> 

Data: Lun, 12 Gennaio 2015 12:51 pm 

A: "'rmis026008@istruzione.it'" <rmis026008@istruzione.it> 

"Capitani Antonio" <a.capitani@cittametropolitanaroma.gov.it> 

"'Roberto.Migno@cofely-gdfsuez.com'" 

<Roberto.Migno@cofely-gdfsuez.com> 

"'Massimo.Trippini@cofely-gdfsuez.com'" 

<Massimo.Trippini@cofely-gdfsuez.com> 

"'Domenico.Chirola@cofely-gdfsuez.com'" 

<Domenico.Chirola@cofely-gdfsuez.com> 

"'Alessio.Vela@cofely-gdfsuez.com'" 

<Alessio.Vela@cofely-gdfsuez.com> 

-------------------------------------------------------------------------- 

 

Relativo al problema dell'Istituto Macchiavelli in attesa del preventivo 

da parte della Cofely per la sostituzione delle due caldaie obsolete. 

In attesa dei lavori di sostituzione delle caldaie dal 13.01.2015 per 

ovviare al problema l'accensione 

dovrà essere dalle ore 5.00 alle 16.00 in modo di poter avere la 

temperatura più adeguata nelle ore della didattica. 

Provvedere per oggi a riaccendere l'impianto fino alle ore 16.00 

Direttore d'Esecuzione 

Luciano Bertuletti. 

 
 
 

 

  

 


